令和４年６月 17日

保護者各位

鹿児島市立清水中学校

校  長   中山  恭平

令和４年度維新合唱祭の開催について（お知らせ）

 梅雨の候、皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動へ御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、令和４年度維新合唱祭等を下記の日程で開催いたします。当日は、現地集合と

なり、生徒の登校時間が普段と異なることとなりますので、御注意ください。
なお、当日の保護者の鑑賞につきましては、昨今の新型コロナウイルスの感染状況

および会場の大きさ等を鑑み、お子様の学年の発表のみ鑑賞していただきます。御理

解と御協力をお願い申し上げます。

記

 １ 期 日  令和４年７月８日（金）

 ２ 場 所  県民交流センター 県民ホール(鹿児島市山下町 14-50)

 ３ 日 程   8:30 生徒集合・出席確認（県政記念公園 ※センター前）

           9:15 開会行事

           9:20 ２年生の部  ※2年生の保護者のみ参観してください

           9: 50 １年生の部  ※１年生の保護者のみ参観してください

          10:30 ３年生の部  ※３年生の保護者のみ参観してください

          11:20 全体合唱・閉会行事

          11:30 現地解散  12:00 文化部・吹奏楽部解散

           ※ 当日は、「午前授業」・「給食なし」となります。

 ４ その他

・ 保護者席は２階観客席中央後方となります。

・ 学年ごとの鑑賞となります。 ※学年間の移動は速やかに退出をお願いします。

  ・ マスクは必ず着用してください。感染症予防と鑑賞のため私語を慎んでください。

  ・ 演奏の妨げになりますので、携帯電話は電源を切るか、マナーモードにしてください。